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Чемпіонат U-19
2022/23 14-й тур, Матч №105

Понеділок, 05.12.2022, 11:00, НТБ "Рух", Львів. 0°C.

«Дніпро-1» Дніпро

0 : 3

«Шахтар» Донецьк

12 Кінарейкін Яків
2 Кожушко Михайло
5 Терещенко Максим
3 Гаража Данило
22 Жданов Денис
18 Лебедєв Сергій (К)
24 Гаджиєв Рамік

21 Гомес Де Соуза Ліма Алмеіда
Леонардо

10 Бабешко Ернест
11 Кравченко Ярослав
9 Шолупець Максим

Запасні
1 Долгий Віктор
7 Свистун Крістіан
4 Дикий Максим
6 Цимбал Максим
15 Янко Матвій
14 Марченко Євгеній
17 Щекотилін Максим

Тренер
Щекотилін Геннадій

1 Барченко Денис
2 Дрозд Антон
3 Роспутько Олександр
4 Савченко Роман
5 Булеза Андрій
6 Лосенко Іван
7 Ющенко Олександр
8 Хромей Михайло
9 Погорілий Владислав (К)
10 Сігеєв Кирило
11 Пушкарьов Олег

Запасні
12 Набит Максим
13 Чуйко Олег
14 Башмарін Олександр
15 Бац Мар'ян
16 Яновіч Євген
17 Сметана Денис
18 Цуканов Віктор
19 Бундаш Василь
20 Ломага Олександр
21 Савін Данііл

Тренер
Ратулутра Оскар

Арбітр:
Артеменко Артем
Асистент 1:
Чайка Ірина
Асистент 2:
Писарюк (Звержинська) Марта
4-й арбітр:
Козак Тарас
Спостерігач арбітражу:
Можаровський Юрій
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Чемпіонат U-19, 2022/23, 14-й тур, Матч №105
Понеділок, 05.12.2022, 11:00, НТБ "Рух", Львів. 0°C.

«Дніпро-1» Дніпро 0 : 3 «Шахтар» Донецьк
9 Шолупець Максим 6'

18' 7 Ющенко Олександр

30' 11 Пушкарьов Олег

33' 10 Сігеєв Кирило

46' 6 Лосенко Іван
16 Яновіч Євген

46' 10 Сігеєв Кирило
17 Сметана Денис

65' 7 Ющенко Олександр
19 Бундаш Василь

65' 11 Пушкарьов Олег
18 Цуканов Віктор

10 Бабешко Ернест
14 Марченко Євгеній 67'

11 Кравченко Ярослав
17 Щекотилін Максим 67'

78' 2 Дрозд Антон
21 Савін Данііл

21 Гомес Де Соуза Ліма Алмеіда
Леонардо

15 Янко Матвій
78'

5 Терещенко Максим
4 Дикий Максим 87'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


